
Snídám

Jiří Korn

Snídám - mléko nakyslé,
snídám - jen dílem při smyslech, 
šedým ránům svítím - jednou zářivkou... 
Snídám housku s hořčicí a sním, o ústřicích o francouzských vín
ech,pávech s nádivkou.
Vidím veliký sál,
a vrchní ptá se co bych si přál,at třeba zvláštní mé chutě jsou
 vše donesou,stačí jen mávnout kývnout a říct,toho chci méně ta
mtoho víc,a všechna vína která chci pít. Můžu hned mít-můžu mít
.Snídám mléko nakyslé,snídám jen dílem při smyslech   šedým rán
ům svítím jednou zářivkou   snídám housku s hořčicí    snídám, 
 a v tom se ulicí, prochází ta dívka s bílou  výšivkou.    Vidí
m veliký sál ,je to ten sál kde jsem si ji vzal,  a slyším stál
e že budu dál ,žít jako král-žít jako král.Snídám mléko nakyslé
,snídám,bavím se nesmyslem,s dívenkou a stále stejnou zálibou. 
Snídám housku s hořčicí,snídám a sním o ústřicích,o francouzský
ch vínech,pávech s nádivkou. ..
Hmm snídám,snídám,snídám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

